
СЕЛЬ СК АЯ ДУМА
сельского  поселения «Село С ильковичи»  

Барятинского  района  
Калужской области  

РЕШЕНИЕ

от 02. 02 .2023 года д.Студеное № 137

Об участии в конкурсе на лучшую 
организацию работы представительных 
органов муниципальных образований 
Калужской области

Во исполнение Постановления Законодательного Собрания Калужской 
области от 19.09.2018 № 736 «О ежегодном конкурсе на лучшую организацию 
работы представительных органов муниципальных образований Калужской 
области» (с изменениями от 25.11. 2021 года), в целях повышения эффективности 
работы представительного органа сельского поселения «Село Сильковичи» 
Сельская Дума сельского поселения «Село Сильковичи»

РЕШИЛА:

1. Принять участие в конкурсе * на лучшую организацию работы 
представительных органов муниципальных образований Калужской области.

2. Утвердить материалы, характеризующие работу представительного органа 
сельского поселения «Село Сильковичи» за период с 1 января по 31 декабря 2022 
года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
сельского поселения 
«Село Сильковичи» Н.М. Лапенкова


